FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL BANCO DE MAQUINARIA ENTREGADO AL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE MEDIANTE CONTRATO DE COMODATO No. 
1080 de 2022 DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE.”

Así mismo, el valor total del contrato para todos los efectos legales y fiscales será la suma de 
TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($32.400.000,00) moneda corriente, 
incluido IVA y demás impuestos, los cuales se pagarán con cargo al presupuesto de la vigencia 
fiscal 2023, los cuales están respaldados mediante el siguiente certificado de disponibilidad

No.
CDP

Fecha Cód. Pre. Rubro Fuente Valor